

Terne Finans ApS

Tuborg Boulevard 12
2900 Hellerup

CVR-nr. 14 74 92 84

ÅRSRAPPORT

1. januar 2016 til 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/6 2017



Dirigent

Erhvervsstyrelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Terne Finans ApS
Tuborg Boulevard 12
2900 Hellerup

CVR-nr 14 74 92 84
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Benny Hemming Andersen

Pengeinstitut

Sydbank
Kgs. Nytorv 30
1050 København K

Revisor

Revisionshuset i Holbæk ApS
Kalundborgvej 123
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg og udlejning af fast ejendom, finansiering og alle med de nævnte områder beslægtede områder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser det opnåede resultat for 2016 for utilfredsstillende. Ledelsen forventer at reetablere selskabets kapital gennem indtjening og tilførsel af kapital i indeværende regnskabsår.

Der er i regnskabsåret foretaget nedskrivning på projekter, hvor der kan være tvivl om værdien på afslutningstidspunktet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-7.412.450	1.839
1 Personaleomkostninger	-432.297	-537
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.000	-5
	<hr/>	<hr/>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer	-7.849.747	1.297
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	383.405	520
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	-7.466.342	1.817
Andre finansielle indtægter	-8.147.243	151
Andre finansielle omkostninger	-625.399	-459
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR EKSTRAORDINÆRE POSTER	-16.238.984	1.509
Ekstraordinære poster	5.514	-179
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	-16.233.470	1.330
3 Skat af årets resultat	-23.445	0
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-16.256.915	1.330
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-16.256.915	1.330
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-16.256.915	1.330
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
4 Produktionsanlæg og maskiner	2.501	7
Materielle anlægsaktiver	2.501	7
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.884.150	1.879
5 Deposita	16.525	6
Finansielle anlægsaktiver	1.900.675	1.885
ANLÆGSAKTIVER	1.903.176	1.892
Råvarer og hjælpematerialer	7.534.991	4.390
Varer under fremstilling	994.570	3.033
Varebeholdninger	8.529.561	7.423
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	500.435	722
Andre tilgodehavender	33.733.548	24.747
Tilgodehavender	34.233.983	25.469
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.176	15
Værdipapirer og kapitalandele	15.176	15
Likvide beholdninger	1.330.371	105
OMSÆTNINGSAKTIVER	44.109.091	33.012
AKTIVER	46.012.267	34.904

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-19.178.069	-2.922
6 EGENKAPITAL	-18.678.069	-2.422
Andre hensatte forpligtelser	7.025.006	0
HENSATTE FORPLIGTELSE	7.025.006	0
Prioritetsgæld	5.151.002	1.935
Selskabsskat	-78	-24
Langfristede gældsforpligtelser	5.150.924	1.911
Modtagne forudbetalinger fra kunder	132.960	105
Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.306	534
Anden gæld	56.121	69
7 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	52.110.019	34.707
Kortfristede gældsforpligtelser	52.514.406	35.415
GÆLDSFORPLIGTELSE	57.665.330	37.326
PASSIVER	46.012.267	34.904
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Nærtstående parter		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Lønninger	429.101	527
Andre omkostninger til social sikring	3.196	10
	<u> </u>	<u> </u>
Personalemkostninger i alt	<u>432.297</u>	<u>537</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	5.000	5
	<u> </u>	<u> </u>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	23.445	0
	<u> </u>	<u> </u>
Skat af årets resultat i alt	<u>23.445</u>	<u>0</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris, primo		2.058.137
		<u> </u>
Kostpris 31. december 2016		2.058.137
		<u> </u>
Af-/nedskrivninger, primo		-2.050.636
Årets af-/nedskrivninger		-5.000
		<u> </u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		-2.055.636
		<u> </u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.501</u>

NOTER

	Andre værdipapirer og kapitalandele	Deposita
5 Andre finansielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	1.884.150	16.525
Kostpris 31. december 2016	1.884.150	16.525
Andre finansielle anlægsaktiver i alt	1.884.150	16.525

Posten består af of 51% anparter i RH Ejd II ApS cvr nr 34055475, til kostpris.

	Primo	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	-2.921.154	-16.256.915	-19.178.069
	<u>-2.421.154</u>	<u>-16.256.915</u>	<u>-18.678.069</u>

	2016	2015 kr. 1000
7 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Mellemregning Terne invest A/S	17.422.636	0
Mellemregning Terne Invest I A/S	29.522.397	31.907
Mellemregning Roarsholm A/S	5.164.986	2.800
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	52.110.019	34.707

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld og bankmellemværende er tinglyst pant i selskabets ejendomme samt deponeret beholdning af værdipapirer.

NOTER

	2015
	kr. 1000

2016

9 Nærtstående parter

De nærtstående parter med bestemmende indflydelse på virksomheden er som følger:

Benny Hemming Andersen, direktør